IRH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Groenewegen DRO-12-27 - 3 AXLE BPW + TUV 10-2025

Caractéristiques générales

Prix €4.950
Marque Groenewegen
Sous-catégorie Rideau coulissant

Plaque d'immatriculation OL-87-KY
Année de construction 2011

Date de premiéere inscription 25-08-2011
Couleur Jaune
Condition Utilisé

Référence GR484142-2

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GVW

Longueur

7.500kg
31.500kg
39.000kg

1.386cm



Largeur 255cm

Numéro de série XL9620000B0484142



Groenewegen DRO-12-27 - 3 AXLE BPW + TUV 10-2025

Spécifications techniques

Nombre d'axes 3

Accessoires

e Systeme anti-blocage
e Portes arriere
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